
	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

TEKA	–	Prodloužená	záruka	
	

Návod:	Jak	zaregistrovat	váš	výrobek?	
	

1. Registrace	výrobku	se	provádí	na	stránce:	https://zaruka.teka.cz/		
	

2. Registraci	zahájíte	kliknutím	na	tlačítko	“Pokračovat	na	další	krok”	
	

	
3. Před	samotným	zahájením	budete	upozorněni	na	nezbytné	doklady,	které	 jsou	pro	

dokončení	registrace	nezbytné:		
	

a. Čitelný	scan/kopii	nákupního	dokladu	(pokladního	lístku	nebo	faktury)	
	

b. Foto	výrobního	štítku	výrobku	
	

c. Případně	Předávací	protokol	k	montáži	získaný	při	instalace	spotřebiče	
(povinné	v	případě,	pokud	registrujete	spotřebič	později	než	30	dní	od	data	
nákupu)	

	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

	
	

4. Kliknutím	na	tlačítko	“Pokračovat”	přejdete	k	samotné	registraci.	Před	zahájením	
vyplňování	formuláře	si	prosím	přečtěte	Podmínky	prodloužené	záruky.	
Vyplněním	registrace	s	těmito	Podmínkami	souhlasíte.	Najdete	je	v	menu	v	zápatí.	
Tam	najdete	také	Často	kladené	dotazy	a	Seznam	aktuálně	platných	akcí.	

	

	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

5. Krok	1	–	Registrace	spotřebiče	–	informace	o	výrobku	
	

a. Všechna	pole	v	tomto	formuláři	jsou	povinná	
	

b. Pro	úspěšné	zvládnutí	tohoto	kroku	budete	potřebovat	foto	výrobního	štítku	
spotřebiče	a	kopii	nákupního	dokladu	

	
c. Z	nabídky	vyberte	typ	spotřebiče	(např.	vestavná	trouba,	mikrovlnná	nebo	

kompaktní	trouba,	kávovar,	myčka	nebo	odsavač	par)	
	

d. Z	nabídky	vyberte	název	marketingové	akce	podle	druhu	výrobku,	který	
registrujete	

	
i. Prodloužená	záruka	5	let	platí	pro	spotřebiče	a	kuchyňské	baterie,	
ii. Lifetime	warranty	10	let	platí	na	nerezové	dřezy	

	
e. Z	nabídky	vyberte	Model	spotřebiče	

i. Toto	číslo	najdete	na	výrobním	štítku	spotřebiče	
ii. Je	to	číslo	označené	jako	Mod.	nebo	Typ.	(např.	HLB	8600	BK)	

	
f. Zadejte	Kód	spotřebiče	

i. Toto	číslo	najdete	buď	na	výrobním	štítku	nebo	na	prodejním	
dokladu	

ii. Je	to	číslo	nejčastěji	označené	jako	Code	nebo	Cod.	(např.	
111000010)	

iii. POZOR!	Pokud	zadáte	kód	spotřebiče,	který	neodpovídá	
modelu,	zobrazí	se	vám	chybová	hláška,	která	vás	upozorní	na	
to,	že	registrace	prosloužené	záruky	nemusí	být	uznána	a	že	vás	
pro	upřesnění	informací	můžeme	kontaktovat.		
	

g. Zadejte	Sériové	číslo	
i. Toto	číslo	najdete	na	výrobním	štítku		



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

ii. Je	to	číslo	nejčastěji	označené	jako	N,	S-No,	Ns,	No	nebo	Serial	No	a	
začínající	většinou	na	dvě	velká	písmena.	(např.	TZ20BP49447)	

	

h. Klikněte	 „Pokračovat	 na	 další	 krok“.	 Systém	 zkontroluje	 všechna	 vámi	
zadaná	data	a	v	případě,	že	jsou	zadána	správně	a	splňují	všechny	podmínky,	
umožní	vám	vstup	do	dalšího	kroku.	

	
	

6. TIP:	Jak	vypadá	výrobní	štítek	a	kde	na	vašem	spotřebiči	ho	najdete?	

	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

		 	

	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

	

	 	

7. Krok	2	–	Informace	o	prodejci	
	
Zadejte	informace	o	prodejci,	od	kterého	jste	spotřebič	zakoupili.		
	

a. Všechna	pole	v	tomto	formuláři	jsou	povinná	
	

b. Pro	úspěšné	zvládnutí	tohoto	kroku	budete	potřebovat	prodejní	doklad	
	

c. Z	nabídky	vyberte	Název	prodejce.		
	

i. Pokud	svého	prodejce	nenajdete,	vyberte	položku	„jiný	neuvedený	
prodejce“	a	následně	zadejte	jeho	název	do	volného	pole.	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

	

	
d. Vyplňte	adresu,	PSČ	a	stát	prodejce.	Najdete	je	na	prodejním	dokladu.	

	
e. Vyberte	datum	prodeje	spotřebiče,	který	je	uvedený	na	prodejním	

dokladu	
	

i. POZOR!	Datum	prodeje	musí	souhlasit	s	datem	uvedeným	na	
pokladním	lístku	nebo	faktuře	a	musí	být	maximálně	30	dní	před	
datem	registrace.	V	případě	nesplnění	této	podmínky	není	možno	
výrobek	registrovat!		

ii. Pokud	výrobek	registrujete	ve	lhůtě	než	30	dnů	od	nákupu,	a	to	
z	důvodu	pozdějšího	obdržení	spotřebiče	spolu	s	instalací	
kuchyně,	můžete	uvést	datum	instalace,	které	máte	potvrzené	na	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

Předávacím	protokolu	o	instalaci	–	v	tom	případě	je	nutné	tento	
doklad	spolu	s	prodejním	dokladem	k	registraci	přiložit.	
	

f. Po	zadání	všech	údajů	klikněte	na	„Pokračovat	na	další	krok“		
	

	
	

8. 	Krok	3	–	Informace	o	kupujícím	(Informace	o	vás)	
	

a. Všechna	pole	v	tomto	formuláři	jsou	povinná	
	

b. Prosím	zkontrolujte	si	správnost	e-mailové	adresy	–	ta	je	nezbytná,	
protože	na	ni	obdržíte	potvrzení	o	registraci	a	v	průběhu	následujících	60	dnů	
také	Certifikát,	který	bude	dokladovat	vaši	oprávněnost	prodloužené	záruky	
(pokud	všechny	zadané	údaje	budou	splňovat	podmínky	prodloužené	
záruky).	

	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

c. Prosím	zkontrolujte	také	správnost	telefonního	čísla,	pro	případné	
vyjasnění	otázek	spojených	s	registrací	vás	můžeme	telefonicky	kontaktovat.	

	
d. Po	zadání	všech	údajů	klikněte	na	„Pokračovat	na	další	krok“.	

	

	
	

9. Krok	4	–	Nahrávání	dokumentů	
	

a. Tento	 krok	 je	 povinný	 a	 pro	 uznání	 nároku	 na	 prodlouženou	 záruku	
velmi	důležitý	
	

b. V	tomto	kroku	je	třeba	nahrát:	
i. čitelný	scan	nákupního	dokladu	(povinné)	
ii. fotku	výrobního	štítku	(povinné)	
iii. případně	scan	Předávacího	protokolu	(o	instalaci	spotřebiče)	

	
c. Pravidla	pro	nahrávání	souborů:	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

i. V	názvech	souborů	nepoužívejte	diakritiku	
ii. Podporované	formáty	souborů	jsou	.pdf,	.jpg	.jpeg	a	.tiff.	Ostatní	

formáty	nelze	nahrát.	
iii. Ujistěte	se,	že	obsah	dokumentů	je	čitelný.	V	opačném	případě	

nebudeme	moci	zkontrolovat	správnost	údajů	a	registrace	nebude	
uznána.	

iv. Maximální	velikost	každého	z	nahrávaných	dokumentů	je	10MB.		

	

	
d. Jakmile	máte	nahrané	všechny	dokumenty,	klikněte	na	tlačítko	Pokračovat	na	

další	krok	a	uvidíte	souhrn	zadaných	údajů	před	finálním	odesláním	
registrace.	Ujistěte	se,	že	vámi	zadané	údaje	jsou	správné.	
	

e. Pokud	jste	se	přesvědčili,	že	údaje	souhlasí,	potvrďte,	že	jste	se	seznámili	
s	podmínkami	prodloužené	záruky	a	souhlasíte	s	nimi	a	klikněte	na	
„Dokončit“	

	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

i. Podmínky	prodloužené	záruky	jsou	k	dispozici	zde:	
https://zaruka.teka.cz/podminky		

	

f. Následující	stránka	Vás	informuje	o	úspěšném	ukončení	registrace	a	na	
zadanou	e-mailovou	adresu	vám	přijde	potvrzení	o	zadání	registrace.	
Tento	e-mail	prosím	uschovejte	do	doby	obdržení	finálního	certifikátu	
potvrzujícího	oprávněnost	čerpání	prodloužené	záruky.	
	

g. Do	60	dnů	(tento	termín	není	závazný)	vám	na	zadanou	e-mailovou	adresu	
přijde	Certifikát	potvrzující	platnost	prodloužené	záruky	na	registrovaný	
spotřebič	na	dobu	5	let.	Tento	Certifikát	je	platný	pouze	spolu	s	dokladem	
o	nákupu	nahraným	při	registraci,	proto	jej	prosím	pečlivě	uschovejte!	

	
Děkujeme	Vám	za	registraci	výrobku!	

	
	
	



	

 www.teka.cz 
https://zaruka.teka.cz/ 

Teka-CZ  s. r. o. 
V Holešovičkách 593/1 
180 00 Praha 8, Czech Republic 
IČO: 25551736 

TIP:	Stále	se	registrace	nedaří?	

	

V	případě,	že	jste	v	uvedeném	návodu	nenalezli	odpovědi,	které	vyřešili	vaše	

problémy,	nebo	se	vám	registrace	stále	nedaří,	prosím	kontaktujte	nás	na	

info@teka.cz.		

	

Do	e-mailu	prosím	uveďte	vaše	kontaktní	údaje	včetně	adresy,	e-mailu	a	telefonního	

čísla,	a	také	všechny	nezbytné	informace	o	výrobku,	zejména:		

	

i. Název	výrobku	

ii. Název	akce	v	jejímž	rámci	jste	výrobek	zakoupili	

iii. Sériové	číslo	

iv. Kód	výrobku	

v. A	připojte	scan	nákupního	dokladu	a	fotku	výrobního	štítku	

	

Naši	kolegové	ze	zákaznického	centra	vás	budou	kontaktovat	a	pokusí	se	spolu	s	

vámi	problém	vyřešit	a	spotřebič	zaregistrovat.	

	


